Rua Carlos de Carvalho, 200 • Jardim São João • 08545-120 • Ferraz de Vasconcelos • SP
• Tel.: (11) 4674-2594 E-mail: f292acad@cps.sp.gov.br

                                                                                   Ferraz de Vasconcelos, 07 de Fevereiro de 2024.

Prezados discentes;

O diretor da FATEC FERRAZ, encerrou na presente data, os trabalhos da primeira

etapa do processo de transferência/ remanejamento, conforme os critérios estabelecidos pelo

Edital FATEC-FERRAZ nº 001/2024 de 02/01/2024.

Descrevo a seguir os resultados da avaliação apresentados pelo Diretor:

I - Relação dos alunos matriculados na FATEC FERRAZ
(ANEXO I)

NÃO HOUVE INSCRITOS

II. Relação dos alunos para transferência, regularmente matriculados em outras Unidades.

( Anexo II)
NOME      UNIDADE

CLAUDIO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR-
ADS MANHÃ

FATEC SÃO PAULO DEFERIDO

MATHEUS NATAN MELO DA SILVA-
GESTÃO DA PRODUÇÃO INDUSTRIAL

FATEC ITAQUERA DEFERIDO

III. Relação dos retornos de egressos (Formados)) (Anexo III)
NOME      UNIDADE

RICHARD ALEXSANDER RODRIGUES
MORAES

ZONA LESTE DEFERIDO

    TRANSFERÊNCIA DE ALUNO DE OUTRA INSTITUIÇÃO (ANEXO IV)

NOME      UNIDADE

LUIZ CLAUDIO MATOS UNICID DEFERIDO

O processo de transferência, conforme a portaria supracitada será para o 1º semestre de

2024,    portanto as matrículas serão efetuadas nos dia 15/02/2024. Pelo e-mail:

f292acad@cps.sp.gov.br

Atenciosamente,

Prof. Dr. Fernando Juabre Muçouçah

Diretor da Faculdade de Tecnologia de Ferraz de Vasconcelos

mailto:f292acad@cps.sp.gov.br